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Kattava valikoima työkaluja

PDF24 tarjoaa kattavan valikoiman työkaluja, jotka helpottavat työskentelyä PDF:ien ja muiden tiedostojen kanssa. PDF24:n työkalut eivät jätä mitään toivomisen varaan. Mitä PDF:iin tulee, ei ole käytännössä mitään sellaista, mikä ei onnistuisi PDF24:llä.





Helppokäyttöinen

PDF24-työkalut on kehitetty mahdollisimman helppokäyttöisiksi. Intuitiivinen käyttökokemus oli ensisijainen tavoitteemme. PDF24-työkalujen valtava suosio osoittaa, että olemme myös onnistuneet tavoitteessamme.





Turvallisuus on meille tärkeää

Tiedostonsiirrot PDF24:n palvelimille salataan. Kaikki tiedostot poistetaan täydellisesti palvelimiltamme lyhyen ajan kuluttua. Jos haluat vielä turvallisemman käyttökokemuksen, voit käyttää PDF24 Creatoria, jolloin kaikki tiedostot pysyvät tietokoneellasi.





Ei asennusta

PDF24:n verkkotyökalut toimivat suoraan selaimessa. Erillistä ohjelmistoa ei tarvitse ladata. PDF24-työkaluja voi käyttää millä tahansa laitteella, jossa on Internet-yhteys.





Yhteensopiva järjestelmäsi kanssa

PDF24 tukee kaikkia nykyisiä käyttöjärjestelmiä ja selaimia. Se toimii erinomaisesti niin Windowsilla, Linuxilla, Macilla kuin älypuhelimillakin.





Säästää resursseja

PDF24-verkkotyökalut käsittelevät tiedostot erityisillä PDF24-palvelimilla. Työkalut eivät kuormita järjestelmää, eivätkä näin ollen vaadi laitteelta mitään erityistä.





100 % ilmainen

Voit käyttää kaikkia PDF24-työkaluja ilmaiseksi ilman rajoituksia. Tämä on tehty mahdolliseksi verkkosivuille sijoitettujen mainosten avulla. PDF24 ei ole ahne, vaan fiksu.





Ei rajoituksia

PDF24:ään ei liity keinotekoisia rajoituksia. Skaalautuvan infrastruktuurin ansiosta voimme tarjota PDF24-työkalut kaikkine mahdollisuuksineen jokaisen käyttäjän saataville.





Netissä ja offline-tilassa

PDF24-verkkotyökalut käsittelevät tiedostot erityisillä PDF24-palvelimilla. Jos haluat työskennellä offline-tilassa, voit asentaa PDF24 Creatorin, jolloin saat käyttöösi kaikki PDF24-työkalut offline-versiona.








Kehittänyt Stefan Ziegler








Kysymyksiä ja vastauksia




Onko PDF24 Tools -työkalujen käyttö turvallista?



PDF24 ottaa tiedostojen ja tietojen suojaamisen erittäin vakavasti. Haluamme että käyttäjämme voivat luottaa meihin. Siksi turvallisuuteen liittyvät tekijät ovat aina olennainen osa työtämme.

	Kaikki tiedostojen siirrot salataan.
	Kaikki tiedostot poistetaan automaattisesti käsittelypalvelimelta tunnin sisällä.
	Emme tallenna tai tarkastele tiedostoja. Tiedostoja käytetään vain tarkoitettuun käyttötarkoitukseen.
	PDF24 on saksalaisen Geek Software GmbH -yrityksen alla toimiva sivusto. Kaikki käsittelypalvelimet sijaitsevat datakeskuksissa EU:n sisällä.
	Vaihtoehtoisesti voit ladata PDF24-työkalut tietokoneversiona asentamalla PDF24 Creatorin. Kaikki tiedostot säilyvät tietokoneellasi, sillä ohjelmisto toimii offline-tilassa.









Toimiiko PDF24 Macilla, Linuxilla ja älypuhelimella?



Kyllä, PDF24 toimii millä tahansa järjestelmällä, joka on yhteydessä internettiin. Avaa PDF24 esimerkiksi Chrome-selaimella niin voit käyttää työkalua vaivatta nettiselaimessa eikä muita asennuksia tarvita.

PDF24-sovelluksen voi myös asentaa älypuhelimeen: Avaa PDF24 Tools älypuhelimesi Chromella ja klikkaa osoitekentän oikean yläkulman “asenna”-ikonia tai lisää PDF24 aloitusikkunaasi Chrome-menun avulla.








Toimiiko PDF24 offline-tilassa ilman nettiyhteyttä?



Kyllä, Windows-käyttäjillä PDF24 toimii myös offline-tilassa eli ilman nettiyhteyttä. Lataa ja asenna ilmainen PDF24 Creator, jolloin PDF24:n työkalut näkyvät PC:lläsi työpöytäsovelluksina. Mikäli käytät muuta käyttöjärjestelmää, soveltuvat PDF24 Tools sinulle paremmin.








Kysy uusi kysymys









Jaa tämä sivu




 

 




Autathan meitä kasvattamaan uusien, mahtavien ja ilmaisten työkalujemme suosiota

Kirjoita artikkeli työkaluistamme foorumille, blogiin tai kotisivuillesi.








Vaihtoehto: PDF24 Creator

Ohjelmisto Windowsille samankaltaisilla ominaisuuksilla
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